Г Л А В А

Талдомского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2014г. № 2271
 «О разработке проекта  планировки

территории  под размещение магазина».
       На основании обращения гр.Зайцева Сергея Николаевича, договора аренды земельного участка № 682 от 12.12.2012г., материалов градостроительной проработки под размещение магазина на земельном участке площадью 4000 кв.м., кадастровый номер 50:01:0060356:644, руководствуясь статьей 42,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Разрешить гр.Зайцеву Сергею Николаевичу разработку проекта планировки территории под размещение магазина  на земельном участке общей площадью 4000 кв.м, с кадастровым номерам 50:01:0060356:644., расположенном по адресу: Московская область, Талдомский район, с.Новогуслево.

       2. Пресс-секретарю Главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского муниципального района А.Г.Кожинова.

Главы Талдомского

муниципального района                                                                               В.Ю. Юдин